NlNopoaunosa EkatepuHa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

142A/1-04 000 "Kpom"
265H/1-07 000 "Kpom"
266H/1-07 000 "Kpom"
267H-07 000 "Kpom"
269H-07 000 "Kpom"
270H/1-07 000 "Kpom"
272H/2-07 000 "Kpom"
275H/1-07 000 "Kpom"
276A-07 000 "Kpom"
277H/2-07 000 "Kpom"
278H/1-07 000 "Kpom"
279H/1-07 000 "Kpom"
281H/1-07 000 "Kpom"
282H/1-07 000 "Kpom"
283H/1-07 000 "Kpom"
288H/1-07 000 "Kpom"
289H/1-07 000 "Kpom"
290H/1-07 000 "Kpom"
291H-07 000 "Kpom"
292H-07 000 "Kpom"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.09.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

CBepeHun

Fopoaunnosa EkaTtepuHa BnagumnposHa

000081

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaumnoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBnoaunoHHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
JInkBNOaunoHHas

PblHO4YHaA n
JInkBnaaunoHHas

PbiHOYHasA n
JInkBNOaUNOHHas

PblHOYHasA n
JInkBMAauUnoHHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasA n
JInKBMAauUnoHHas

PblHOYHasa n
JInkBNOaUNOHHasA

PblHOYHasA n
JInKBMOaUNOHHAs

PblHOYHasa n
JInkBMOaUMOHHas

PblHOYHasA n
JIMkBMOaUNOHHas

PblHOYHasA n
JInkBnaaumnoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBMpauUnoHHasn

PbiHO4YHasa n
JInkBnaaunoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBnoaunoHHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



293H-07

295H-07

296H-07

301H-07

302H-07

304H/1-07

306H-07

308H-07

309H-07

311H-07

314H-07

318H-07

321H/2-08

322H/2-08

323H/3-08

324H/3-08

325H/1-08

326H/2-08

330H-08

334H-08

335H-08

338H-08

340H/1-08

342H-09

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom*

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

24.07.2025

24.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PblHOYHasa n
JInkBMAaunoOHHas

PblHOYHaA n
JInKBMAaUNOHHas

PblHOYHasa n
JInkBMOauUMOHHas

PblHOYHasA n
JInKBMOaUNOHHAs

PblHOYHasa n
JInkBMaaumnoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBMOauUMoHHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
JInkBngaunoHHas

PblHOYHaA n
JInkBMaaunoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBnOoaunoHHas

PblHO4YHaA n
JInkBnaaunoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBNOaUNOHHas

PblHOYHasA n
JInkBMAaUnoHHas

PbiHOYHasa n
JInkBNOoaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBMAauUnNoHHas

PblHOYHasa n
JInkBNOaUNoOHHas

PbiHOYHasA n
JInKBMOaUNOHHAs

PblHOYHasa n
JInkBMOauUMOHHas

PbiHOYHaA n
JNInkBMOaUNOHHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
JInkBMpaunoHHasn

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
JInkBnoaunoHHas

PblHOYHasA n
JInkBMaaumnoHHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



348H-08

350H/1-08

353H-08

358H-09

359H-09

360H-09

361H-09

362H-09

363H-09

364H-09

365H-09

366H-09

367H-09

368H-09

369H-09

370H-09

371H-09

372H-09

373H-09

374H-09

375H-09

376H-09

377H-09

382H-09

386H-09

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

20.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PblHOYHasA n
JInkBMAauUnoHHas

PblHOYHasA n
JInKBMOaUnoHHas

PblHOYHasa n
JInkBMOauUMOHHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
JInkBNOaUNOHHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



389H-09

404H-09

406H-09

409H-09

411H-09

413H/1-09

416H-09

418H-09

419H-09

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

10.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PblHOYHasA n
JInkBMOauUnMoHHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
JInkBMOauUMOHHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
JInkBMaaunoHHas

PbiHOYHaA n
JInkBMOauUMoHHan

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Городилова Екатерина Владимировна

