## Городилова Екатерина Владимировна

Позиция			Сведения  Городилова Екатерина Владимировна  000081			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		09.07.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
142A/1- 04	ООО "Кром"	15.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
265H/1- 07	ООО "Кром"	02.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости	
266H/1- 07	ООО "Кром"	02.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости	
267H-07	ООО "Кром"	02.07.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
269H-07	ООО "Кром"	07.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости	
270H/1- 07	ООО "Кром"	07.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости	
272H/2- 07	ООО "Кром"	08.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости	
275H/1- 07	ООО "Кром"	09.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости	
276A-07	ООО "Кром"	10.07.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	

277H/2- 07	ООО "Кром"	11.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
278H/1- 07	ООО "Кром"	16.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
279H/1- 07	ООО "Кром"	11.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
281H/1- 07	ООО "Кром"	16.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
282H/1- 07	ООО "Кром"	16.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
283H/1- 07	ООО "Кром"	15.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
288H/1- 07	ООО "Кром"	17.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
289H/1- 07	ООО "Кром"	17.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
290H/1- 07	ООО "Кром"	17.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
291H-07	ООО "Кром"	17.07.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
292H-07	ООО "Кром"	17.07.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
293H-07	ООО "Кром"	24.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
295H-07	ООО "Кром"	24.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
296H-07	ООО "Кром"	21.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
301H-07	ООО "Кром"	22.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
302H-07	ООО "Кром"	22.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости

304H/1- 07	ООО "Кром"	23.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
306H-07	ООО "Кром"	29.07.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
308H-07	ООО "Кром"	29.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
309H-07	ООО "Кром"	25.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
311H-07	ООО "Кром"	29.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
314H-07	ООО "Кром"	29.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
318H-07	ООО "Кром"	31.07.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
321H/2- 08	ООО "Кром"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
322H/2- 08	ООО "Кром"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
323H/3- 08	ООО "Кром"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
324H/3- 08	ООО "Кром"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
325H/1- 08	ООО "Кром"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
326H/2- 08	ООО "Кром"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
330H-08	ООО "Кром"	04.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
334H-08	ООО "Кром"	07.08.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
335H-08	ООО "Кром"	07.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости

338H-08	ООО "Кром"	14.08.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
340H/1- 08	ООО "Кром"	18.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
342H-09	ООО "Кром"	18.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
348H-08	ООО "Кром"	20.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
350H/1- 08	ООО "Кром"	22.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
353H-08	ООО "Кром"	26.08.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
358H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
359H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
360H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
361H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
362H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
363H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
364H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
365H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
366H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
367H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

368H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
369H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
370H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
371H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
372H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
373H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
374H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
375H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
376H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
377H-09	ООО "Кром"	09.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
382H-09	ООО "Кром"	03.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
386H-09	ООО "Кром"	04.09.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
389H-09	ООО "Кром"	10.09.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
404H-09	ООО "Кром"	18.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
406H-09	ООО "Кром"	19.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
409H-09	ООО "Кром"	23.09.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости

411H-09	ООО "Кром"	24.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
413H/1- 09	ООО "Кром"	24.09.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
416H-09	ООО "Кром"	26.09.2025	недвижимость	Рыночная и Ликвидационная	Оценка недвижимости
418H-09	ООО "Кром"	29.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
419H-09	ООО "Кром"	30.09.2025	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости